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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

NE& bazg t& Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve t& jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson:

>

>

>

Bazuar né pérvojén nga fusha pérkatése (asistent kérkimor né Universitetin e Ragensburg-ut, né modulet Biologji gelizore dhe Biokimi e biméve),
pérfundimin e studimeve né master dhe marrjen e gradés shkencore: Master i shkencave t& Biologjisé (né fokus modulet Biologji e gelizés, Biologji e
zhvillimit, Biokimi dhe Nerurobiologji) né t& njéjtin Universitet si dhe regjistrimin e studimeve t& doktoratés né Univerzitetin Ludwig-Maximilians té
Munih-ut (i ranguar si i pari né Gjermani dhe si i 59-ti né Bot€) né& shkencat e Biologjisé molekulare, pjesmarrjen né projekte shkencore, konferenca
shkencore si dhe punimet e publikuara (né mes tyre njé kapitull n& librin Meth. Mol. Biol., 2022; 2484: 313-331), prandaj kemi kénagésiné q&
kandidatin Drin Shabani ta propozojmé si bashképunétor té jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve nga léndét: Biologji e qelizés me histologji (Biologji-
Bach-0), Biologji e pérgjithshme (Ekologji-Bach-O) dhe Biologji e zhvillimit (Biologji-Bach-O), sipas pozités 17 t& konkursit t& Universitetit t&
Prishtinés (t& datés 01.06.2022) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore.

Aplikacioni i kandidatés Fatbardhé Kurti nuk éshté né kundérshtim me Nenin 7, pika 3 (3.1, 32, 3.3) t& rregullores pér angazhim t&
bashképunétoréve (€ jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, mirépo kandidatja studimet themelore dhe ato master si dhe punimin shkencor nuk e ka n&

T =

fushén e ngushté. Prandaj pérkundér pérvojés si bashképunétore e jashime e angazhuar né UP, i refuz

léndéve sipas pozités 17 t& konkursit t& Universitetit t€ Prishtin€s (€ datés 01.06.2022) n& Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore ( pér shkak se
kandidati i propozuar &shté i fushés s& ngushté).

Aplikacioni i kandid~tés Edona Kabashi-Kastrati nuk gchté né kundérshtim me Nenin 7, pika 3 (3.1, 3.2, 3.3) té& rregullores pér angazhim té

bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, mirépo kandidatja studimet themelore dhe ato master si dhe punimet shkencore nuk i ka né
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fushén e ngushté. Prandaj pérkundér pérvojés si bashképunétore e jashtme e angazhuar né UP, i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve té
léndéve sipas pozités 17 té konkursit t& Universitetit t& Prishtinés (€ datés 01.06.2022) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore ( pér shkak se
kandidati i propozuar éshté i fushés s& ngushtg).

Aplikacioni i kandidatit Fitim Kastrati nuk &shté n& kundérshtim me Nenin 7, pika 3 (3.1, 3.2, 3.3) t& rregullores p€r angazhim t& bashképunétoréve
t& jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, mirépo kandidatit i mungon déshmia q& &shté student i doktoratés (ndérsa né tabelé e kam evidentuar duke u
bazuar né CV e tij si dhe gertifikatés sé notave). Prandaj pérkundér pérvojés njé vjegare si bashk&punétore i jashtém i angazhuar né Universitetin e
Mitrovicés ‘Isa Boletini”, i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve té 1éndéve sipas pozités nr. 17 t& konkursit t& Universitetit t& Prishtinés (t&
datés 01.06.2022) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore ( pér shkak se kandidati i propozuar &shté i fushés s& ngushtg).

Aplikacioni i kandidatit Granit Osaj nuk &sht& né kundérshtim me Nenin 7, pika 3 (3.1, 3.2, 3.3) t& rregullores pér angazhim t€ bashképunétoréve té
jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, mirépo krahasuar me kundérkandidatét tjeré, kandidatit i mungon pérvoja e punés né fushén pérkatése si dhe nuk i

ka té regjistruara studimet e doktoratés, prandaj i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve t& léndéve sipas pozités nr. 17 t€ konkursit té

Universitetit t& Prishtinés (t& datés 01.06.2022) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore ( pér shkak se kandidati i propozuar &shté student ii

onchtd)
7

g aas .

Aplikacioni i kandidatés Djellza Panxhaj nuk &shté né kundérshtim me Nenin 7, pika 3 (3.1, 3.2, 3.3) t& rregullores pér angazhim t&

bashképunétoréve & jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, mirépo krahasuar me kundérkandidatét tjeré, kandidatés i mungon pérvoja e punés né fushén
pérkatése si dhe nuk i ka t& regjistruara studimet e doktoratés, prandaj i refuzohet angazhimi pér mbajtjen e ushtrimeve t€ léndéve sipas pozités nr. 17
1% konkursit t& Universitetit té& Prishtiné- (t& datés 01.06.2022) né Fakultetin ¢ Shkencave Matematike Natyrore (pér shkak se kandidati i propozuar &sht&

student i i doktoratés né fushén e ngusht#).
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